_______________________________________________________________________________________

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC
PAF V – Rua Barão de Jeremoabo, s/n – Campus Universitário de Ondina

CEP 40170-115, Salvador – Ba | Telefone: 71 3283 6788 | e-mail: processoseletivoihac@ufba.br

EDITAL UFBA Nº 03/2022 e EDITAL INTERNO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenadora Acadêmica do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC, da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital n° 03/2022 de 27 de maio de 2022 de
Convocação para Contratação de docentes por tempo determinado, do Magnífico Reitor da UFBA, publicado em extrato no Diário
Oficial da União (DOU) nº 101 de 30/05/2022, no endereço www.supac.ufba.bre e no  Edital Interno n° 001/2022 deste
instituto, torna público o Resultado Preliminar do processo seletivo, conforme documento anexo.

Área de conhecimento: Campo da Saúde e Contemporaneidade

.

Salvador, 20 de junho de 2022.

Letícia Marques dos Santos
Coordenadora Acadêmica

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos

http://www.supac.ufba.bre/

 FORMULÁRIO E

V03 22/10/2021

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

DADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Sigla da Unidade: Departamento/Coordenação Acadêmica: Nº do Edital UFBA: Nº do Edital Interno:

IHAC COORDENAÇÃO ACADÊMICA Nº 03/2022  001/2022

Área de Conhecimento: Regime de Trabalho: Nº de Vaga(s):

 Campo da Saúde e Contemporaneidade

[    ] 20h      [ X   ] 40h  01

RESULTADO – INSCRITOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (*)

Candidato(a) – Nome Completo sem Abreviação  Pontuação Classificação
Resultado Final

APR REP AUS

BRIAN TELES FONSECA DE MACEDO 7,6 01 X

ELVIRA RODRIGUES DE SANTANA 7,5 02 X

LUCAS MONTEIRO SANTOS 6,7   X

KARLA NICOLE RAMOS DE OLIVEIRA 6,4   X

ALINE TONHEIRO PALMEIRA 2,5   X

ALTAIR DOS SANTOS LIRA --   X

(*) Preencher conforme nota final mínima (ponto de corte) definida no Edital Interno e de acordo com as disposições do Art. 8º da Instrução Normativa nº 1/2019.

Legenda:     APR – Aprovado              REP – Reprovado              AUS – Ausente

COMISSÃO EXAMINADORA

Nome Assinatura

1º Examinador(a) Maria Beatriz Barreto do Carmo

2º Examinador(a) Bianca Rückert

3º Examinador(a) Maria Constantina Caputo

20  de junho  de 2022.

...............................................................................................................................

 Assinatura e carimbo do(a) Chefe do Departamento/Coordenador(a) Acadêmico(a)